



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Glitner ApS**

Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 48 01 96

## **Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: ee1c69WpWmN250670537

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

---

Lasse Kandler  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glitner ApS Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 48 01 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Kandler
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lasse Kandler Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.510</b>	<b>1.198</b>
1 Personaleomkostninger	-1.394.921	-1.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.180.411</b>	<b>21</b>
Andre finansielle indtægter	658.439	1.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.846	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>-564.818</b>	<b>1.233</b>
3 Skat af årets resultat	8.888	-272
<b>Årets resultat</b>	<b>-555.930</b>	<b>961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	961
Disponeret fra overført resultat	-555.930	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-555.930</b>	<b>961</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.732.899	13.043
Varebeholdninger i alt	<u>9.732.899</u>	<u>13.043</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.479	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.888	0
Andre tilgodehavender	417.927	3.475
Tilgodehavender i alt	<u>456.294</u>	<u>3.475</u>
Likvide beholdninger	<u>59.114</u>	<u>3.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.248.307</u></b>	<b><u>19.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.248.307</u></b>	<b><u>19.617</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	899.294	1.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>949.294</b>	<b>1.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.413.887	8.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.000	104
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.569	1.665
Selskabsskat	0	272
Anden gæld	3.581.557	4.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.299.013	18.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.299.013</b>	<b>18.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.248.307</b>	<b>19.617</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.455.224	1.505.224
Årets resultatdisponering	0	-555.930	-555.930
	<b>50.000</b>	<b>899.294</b>	<b>949.294</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.383.561	1.168
Andre omkostninger til social sikring	11.360	9
	<u>1.394.921</u>	<u>1.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.113	28
Andre finansielle omkostninger	-21.267	34
	<u>42.846</u>	<u>62</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.888	272
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-8.888</u>	<u>272</u>
<b>4. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.159	282
	<u>79.159</u>	<u>282</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 115 t.kr. som i regnskabet er indregnet til 0 kr.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Kandler Holding ApS, CVR-nr. 39 82 04 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


